
Uchwala Nr LXII/64/2023

Rady Powiatu w Końskich

z dnia 9 listopada 2023 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu

Koneckiego na lata 2023 - 2028

Na podstawie art.l Z pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 19981'. o samorządzie powiatowym

(t.j. Dz.U. z 20221'. poz. 1526 ze zmian.) oraz art.226, art.227, art.229, art .230 ust.1

i art.231 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz.U z 20231'.

poz. 1270 ze zmian.) uchwala się co następuje:

§ 1

1. Dokonuje się zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej Powiatu Koneckiego na lata

2023-2028, w zakresie dochodów i wydatków budżetu, wyniku budżetu oraz

przychodów.

2. Wieloletnia Prognoza Finansowa Powiatu Koneckiego na lata 2023-2028 stanowi

załącznik nr l do uchwały.

3. Wykaz wieloletnich przedsięwzięć, po zmianach, stanowi załącznik nr 2 do uchwały.

4. Przyjmuje się objaśnieniadokonanych zmian zgodnie z załącznikiem nr 3 do uchwały.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Końskich.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zbignie ' ~aICZYk

za organ stanowiący ZbigniewMarek Kowalczyk

Kopia z dokumentu podpisanegoelektroniczniewygenerowana dnia2023.11.14

Strona 1 z 24



Wieloletnia prognoza finansowa 1)
Ustalonana lala 2022-2025 relacja z art. 243 (poz. 8.3, 8.3.1,8.4 i 8.4.1) zosialaobliczona wedlug średn i ej l -Ielniej

załącznik nr 1 do
uchwały nr LXI1/64/2023RadyPowiatu w Końskich

z dnia 2023-11-09

z tego:

z tego' w tym:

w lym:

Wyszczególnienie Dochody ogólemx Dochody bieżące x
dochody z Iytulu dochodyz tytułu

udzialu we udzialu we z subwencji ogólnej z tytulu dotacji i pozostale dochody Dochody zesprzedaży
z tytulu dotacji oraz

wplywach z wplywach z
ś rod ków bieżące 4) mająlkowex majątkuX

środków

podatku podatku przeznaczonych na z podatku od przeznaczonych na
dochodowego od dochodowego od

celebieżące x 3)
n ieruchomości inwestycje

osób fizycznych osóbprawnych

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1,1.5.' 1.2 1,2.1 1.2.2

2023 165580188,90 127 554120,77 12783983,00 751 027,00 69607431,00 24662972,85 19748706,92 0,00 38026068,13 3500,00 38022568,13

2024 134421 897,77 117868961,77 13039663,00 811109,00 68 140 732,00 15413149,77 20464308,00 0,00 16552936,00 0,00 16552936,00

2025 126261 767,00 121 299767,00 13300 456,00 875998,00 69503547,00 16132243,00 21 487523,00 0,00 4962000,00 0,00 4962000,00

2026 124906915,00 124906915,00 13 566465,00 946078,00 70893618,00 16938855,00 22561 899,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 128 646840,00 128646840,00 13837794,00 1021764,00 72311 490,00 17785798,00 23689994,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 132525357,00 132525357,00 14114550,00 1103505,00 73757720,00 18675088,00 24874494,00 0,00 0,00 0,00 0,00
..

Wzór może być stosowany także w układzi e pionowym, w którym poszczególne pozycje są przedstawione w kolumnach. a lala w wierszach.

<l Zgodnie z art. 227 USlawyz dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych(Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z póżn. zm.) , zwanej dalej .ustswą- , wieloletnia prognoza finansowa obejmuje okres roku budżetowego oraz co najmniej trzech kolejnych lal. W sytuacji dłu ższego okresu prognozowaniafinansowego wzór stosujesię dla lal
wykraczaj ących poza minimalny (4-letni) okres prognozy, wynikaj ą cy z art . 227 ustawy.

3 ) W pozycji wykazuje się dochodyo charakterze celowym, które jednostka otrzymuje od podmiotów zewnętrznych . W szczegó l nośc i pozycja obejmuje dotacje celowe z budżetu państwa na zadania bieżące oraz dotacje i ś rod k i na finansowanie wydatków bie żą cych na rea lizacj ę zadań finansowanychz udziałem środk ów. o których
mowa w art. S ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy. W pozycji nie wykazuje się natomiastdochodówzwiązanych ze szczególnymizasadami wykonywania bud żetu jednostki wyn i kającymi z odrębnych ustaw, o klórych mowa wart . 237 ust. 1 ustawy.

'I
W pozycji wykazuje s i ę pozostałe dochodybieżące w szczeęćrno śct kwoty podatków i o pła t lokalnych.

za organ stanowi ący Zbigniew Marek Kowalczyk

Kopia z dokumentu podpisanego elektroniczniewygenerowanadnia 2023.11.14
Strona 2 z 24



z tego:

wtym: wtym:

wtym: wtym: wtym:

odsetki i dyskonto
podlegające

wyłącze ni u z limitu Inwestycjei zakupy
gwarancje i spłaty zobowiązań , o odsetki i dyskonto inwestycyjne, o
poręczenia którym mowa wart. podlegające których mowawart. wydatki o

Wyszczególnienie Wydatki ogólemx podlegające wydatki naobsługę 243 ustawy, w wyłączeniu z ł im i tu pozostale odsetkii
Wydatki majątkowe x 236 ust. 4pkt 1 charakterze

nawynagrodzenia i z tytulu poręczeń i wyłączen iu z ł i mitu długu x terminienie spłaty zobowiązań, o dyskonto ustawy dotacyjnym na
Wydatki bieżące x składki odnich gwarancji x splaty zobowiązań, o dłuższym niż 90dni którymmowa wart. podlegające inwestycje i zakupy

naliczane którymmowa wart. pozakończeniu 243 ustawy, z tytulu wyłączeniu z limitu inwestycyjne

243 ustawyx programu, projektu zobowiązań spłaty zobowiązań, o
łu b zadaniai zaciągniętych na którym mowa wart.
otrzymaniu wkład krajowy x 243 ustawyx

refundacji z tych
środków (bez

odsetek i dyskonta
odzobowiązań na

wkład krajowy) x

4> 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.32 2.1.33 2.2 2.2.1 2.2.1.1

2023 182 083 886,88 133 270 139,37 81 517 126,66 124 81 0,00 0,00 30201,00 0,00 0,00 0,00 48813 747,51 48813747,51 138581,00

2024 140 369 568,00 116369316,00 75567569,00 0,00 0,00 22500,00 0,00 0,00 0,00 24000 252,00 24000252,00 0,00

2025 125861767,00 119597187,00 77078920,00 0,00 0,00 14700,00 0,00 0,00 0,00 6264580,00 6264580,00 0,00

2026 124506915,00 123026415,00 78620 498,00 0,00 0,00 7400,00 0,00 0,00 0,00 1480500,00 1480498,00 0,00

2027 128646840,00 126264731,00 80192 908,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2382109,00 2382109,00 0,00

2028 132525357,00 129421349,00 81796766,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3104008,00 3104008,00 0,00

za organ stanowiący Zbigniew Marek.Kowalczyk

Kopiaz dokumentupodpisanego elek.troniczniewygenerowana dnia 2023.11.14
Strona 3 z 24



w lym: z lego:

wlym: w lym: w tym:

Kwola Kredyty, pożyczki , Nadwyżka Wolne środk i, o
prognozowanej emisjapapierów budżelowa z lal klórych mowa wart.

Wyszczególnienie Wynikbudżelu x nadwyżki budżelu Przychody budżetu x wartościowych x napokrycie deficytu ubieglych x 6) napokrycie deficytu
217 ust. 2 pkt6

napokryciedeficytuprzeznaczana na ustawy x
splalę kredylów, budżel u x budżelu x budżetu x
pożyczek i wykup

papierów

wa rto ściowyc h 5)

Lp 3 3.1 4 4.1 4 1,1 42 42 .' 43 4.3.1

2023 -16 503697,98 0,00 16903697,98 0,00 0,00 16503697,98 16503697,98 400000,00 0,00

2024 -5947670,23 0,00 6347670,23 0,00 0,00 6347670,23 5947670,23 0,00 0,00

2025 400000,00 400000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 400000,00 400000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5) Inne przeznaczenie nadwyżki budżetowej wymaga ok reślenia w objaśn ieniach do wieloletniej prognozy finansowej.

6) W pozycji należy ująć środki pieniężne znajdujące się na rachunkubudżetu pochodzące z n adwyżek poprzednichbudżetów, łącznie z niewykorzyslanymi środkami. o którychmowa wart. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy.

za organstanowiący Zbigniew Marek Kowalczyk

Kopia z dokumentu podpisanegoelekIronicznie wygenerowana dnia 2023.11.14
Strona 4 z 24



z tego: z tego:

wtym: wtym: z tego:

w tym:

Splaly udzielonych Inneprzychody Splaty rat l ączna kwota kwota kwota
pożyczek w latach niezw iąza ne z kapitalowych przypadających na przypadających na przypadających na

Wyszczególnienie ubieglychx zaciągn ięciem Rozchody budżet u x kredytów i pożyczek danyrokkwot dany rokkwot dany rok kwot
napokrycie deficytu

dł ugu x 7)
napokryciedeficytu oraz wykup papierów ustawowych wylączeń wylączeń

budżetu x budżetu x wartościowych x wylączeń z limitu okreś lonyc h wart. okreś lonych wart.

spłaty zobowiązań x 243 ust.3ustawyx 243 ust.3austawy x

4> 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 400000,00 400000,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 400000,00 400000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 400000,00 400000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 400000,00 400000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7) W pozycji należy ująć w szczeg ó l ności przychody pochodzące z prywatyzacjimajątku jednostki samorządu terytcrialneqc.

za organ stanowiący Zbigniew Mar ek Kowalczyk

Kopia z dokumentu podpisanego elekt ronicznie wygenerowana dnia 2023 .11.14

Strona5 z 24



Rozchody budżetu , z tego: w tym: Relacja zr ównoważenia wydalkówbieżących , októrej
mowa wart. 242ustawy

lączna kwotaprzypadających nadanyrok kwotustawowychwyIączeri z limituspła ty zobowiązań , z lego:

Z tego:

kwota dlugu, którego Różnica między Różnica między

Kwota dlugu x planowana splata dochodami dochodami
Wyszczególnienie kwota wylączeri z

ś rod k am i nowego wolnymi ś rod k ami , o innymi ś rod kam i
kwota Inne rozchody dokona s ię z bieżącymi a bieżącymi ,

tytulu wcze ś niejszej
zobowiązania

których mowa wart. p rzypadających na niezwiązane ze wydatków x wydatkami skorygowanymi o
spłaty zobowiązari , 217 ust. 2pkt6 dany rokkwot

splatą dlugu x bieżącymi x srodki8)awydatkami
okreś lo nyc h wart. ustawy pozos talych
243 ust. 3b ustawy ustawowych bieżącym i x

wylączeri z limitu
splatyzobowiązari '

l» 51. 1.3 5.1.1,3.1 5.1.132 5.1.1.3.3 5.1.1.4 5.2 6 6.1 7.1 72

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 200000,00 0,00 -5716 018,60 11 187679,38

2024 x x x x 0,00 0,00 800000,00 0,00 1499 645,77 7847316,00

2025 x x x x 0,00 0,00 400000,00 0,00 1702580,00 1702580,00

2026 x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 1880500,00 1880500,00

2027 x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 2382109,00 2382109,00

2028 x x x x 0,00 0,00 0,00 0,00 3 104008,00 3104008,00

B) Skorygowanie o środki dot yczy okreś lonego wart. 242 ustawypowi ększenia o odpowiednie dla roku prognozyprzychody wskazane wart . 217 ust. 2 ustawy. Skutki finansowe wyłączeń ograniczenia, o którymmowa wart . 242 ustawy, zawarte w innych ustawach należy ująć. w obja śnieniach dołącza nych do wieloletniej
prognozyfinansowej zgodnie z art. 226 ust. 2a ustawy.

za organ stanowiący Zbigniew Marek Kowalczyk

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2023 .11.14

Strona 6 z 24



Wskaźnik spłaty zobowiązań

Relacjaokreślona po Dopuszczalny limit Dopuszczalny limit Informacjao Informacjao
lewej stronie s płaty zobowiązań spłaty zobowiązań spełn ien i u wskaźnika spelnieniuwskaźnika

nierówności we okreś lony po prawej określony po prawej spłaty zobowiązań sptaty zobowiązań

wzorze, o którym stronie nierówności stronie n ierówności określonego wart. określonego wart.
mowawart. 243ust. wewzorze, o którym wewzorze, o którym 243 ustawy, po 243ustawy, po

1ustawy (po mowa wart. 243 mowa wart. 243 uwzględn ie ni u uwzg lędn i en iu

uwzgl ęd nieniu ustawy, po ustawy, po zobowiązań związku zobowiązań związku

zobowiązań związku Relacja określona poprawej stronie uwzględnien iu uwzg lędn i eniu wspóltworzonego współtworzonego

współtworzonego
n ie równości wewzorze, o którymmowaw ustawowych ustawowych przez jednostkę przez jednostkę

Wyszczególnienie przez jednostkę art. 243 ust. 1ustawy, ustalonadladanego wytącze ń , obliczony wyłączeń, obliczony samorząd u samorząd u

samorządu woparciuo plan3 woparciu o terytorialnego oraz terytorialnego oraz
terytorialnego oraz roku (wskaź nik jednoroczny)x kwartału roku wykonanie roku pouwzględn ieni u pouwzg lędnieniu

po uwzględnieniu poprzedzającego poprzedzającego ustawowych ustawowych
ustawowych pierwszy rok pierwszy rok wyłączeń, wyłączeń ,

wyłączeń prognozy (wskaźnik prognozy (wskaźnik obliczonego w obliczonego w
przypadających na ustalony woparciuo ustalony woparciuo oparciuo plan3 oparciu o wykonanie

dany rok)x ś redn ią średnią kwartałów roku roku
arytmetycznąz arytmetyczną z poprzedzającego rok poprzedzającego rok

poprzednich lat,x poprzednich lat)x budżetowy'' budżetowyx

4> 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

2023 0,42% -4,18% -4,18% 7,81% 9,35% TAK TAK

2024 0,41% 1,94% 1,94% 5,98% 7,53% TAK TAK

2025 0,39% 1,63% x 4,83% 6,37% TAK TAK

2026 0,38% 1,75% x 3,58% 5,12% TAK TAK

2027 0,00% 2,15% x 2,24% 3,78% TAK TAK

2028 0,00% 2,73% x 1,20% 2,75% TAK TAK

Ustalona na lata 2022-2025 relacja z art. 243 (poz. 8.3, 8.3.1 , 8,4 i 8.4.1) zasta la obli czona wedlug średn iej l -Ietmej

za organstanowiący ZbigniewMarek Kowalczyk

Kopiaz dokumentu podpisanegoelektronicznie wygenerowana dnia 2023.11.14

Strona7 z 24



Finansowanie programów, projektów lubzadań rea lizowanych z udziałem ś rod kó w , o których mowa wart. 5 ust. 1 pkt2 i 3 ustawy

wlym: w tym: w tym:

wtym: w tym: w tym:

Dotacjei ś rodkt o Dochody Wydatki bieżące na Wydatki bieżące na
Dochody bieżące na charakterze majątkowe na Dochody programy, projekty programy, projekty
programy, projekty bieżącym na programy, projekty majątkowe na lubzadania lub zadania

Wyszczególnienie lub zadania rea l i zację prog ramu, lub zadania prog ramy, projekty finansowanez finansowane z
finansowane z projektu lub zadania finansowanez lub zadan ia udzialem ś rodk ów, o udzialem ś rod k ó w , o finansowane

udzialem ś rod k ó w , o finansowanego z srodki określone w udzialem środk ów, finansowane z ś rod k i określone w których mowa wart. których mowa wart. ś rodkami

których mowa wart. udzialem środków, o art. 5 ust. 1pkt2 o których mowa w udzialem ś rod kó w , art. 5 ust. 1pkt2 5 ust. 1pkt2 i 3 5 ust. 1pkt2 okre ślonymi wart.

5 ust. 1pkt 2 i 3 których mowa wart. ustawy art. 5 ust.1pkt 2 i o których mowa w ustawy
ustawy x ustawyX

5 ust. 1pkt 2

ustawy x 5 ust. 1pkt2 3ustawy art.5 ust. 1pkt2 ustawy

ustawyX ustawy

Lp 9.1 9.1.' 9.1.1.1 9.2 9.2.1 9.2.1.1 9.3 9.31 9.3.1.1

2023 1923978,70 1923978,70 1853438,24 418117,50 418117,50 418117,50 3305280,16 3305280,16 3074036,19

2024 49108,77 49108,77 49108,77 0,00 0,00 0,00 515858,00 515858,00 515858,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

za organ stanowiący Zbigniew Marek Kowalczyk

Kopia z dokumentu podpisanego eleklronicznie wygenerowana dnia 2023 .11.14
SIrona 8 z 24



Informacje uzupelniające o wybranych kategoriach finansowych

wtym: z tego:

wtym:

Kwota zobowiązań
Kwota zobowiązań

Wydatki naspłatę związku

Wydatki majątkowe współtworzonego wynikających z
naprogramy, Wydatki majątkowe Wydatki bieżące na zobowiązań

przez jednostkę przejęcia przez
projekty lub naprogramy, pokrycie ujemnego przejmowanych w

samorządu jednostkę

Wyszczegóinienie zadania projekty lub Wydatki objęte wyniku związku z
terytorialnego samorządu

finansowane z zadania finansowane limitem, o którym finansowego likwidacją lub
przypadających do terytorialnego

udzialem środków , finansowane z środkami mowa wart. 226
bieżące majątkowe

samodzielnego przekształceniem
zobowiązań po

o których mowa w udzia łem środków, określonymi wart. ust. 3pkt4 ustawy publicznego samodzielnego splaty wdanym roku
likwidowanych i

zakładu opieki publicznego budżetowym ,

art. 5 ust. 1pkt2i o których mowa w 5ust. 1pkt2
podlegająca przekształcanych

3 ustawy art. 5 ust. 1pkt2 ustawy zdrowotnej zakładu opieki
doliczeniu zgodnie z samorządowychzdrowotnejustawy

art. 244 ustawyX
osobach prawnych

4> 9.4 9.4.1 9.41.1 10.1 10.1.1 10.1.2 10.2 10.3 10.4 10.5

2023 1209359,88 1209359,88 1003 143,43 53214499,52 6371005,53 46843 493,99 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 28058981,00 4058729,00 24000252,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 5980853,00 418853,00 5562000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 180500,00 180500,00 0,00 1336820,00 156320,00 1180500,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 2012000,00 12000,00 2000000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 1059400,00 12000,00 1047400,00 0,00 0,00 0,00 0,00

za organstanowi ący ZbigniewMarek.Kowalczyk

Kopiaz dokumentupodpisanego elektroniczniewygenerowanadnia 2023.11.14
Strona 9 z 24



Informacje uzupelni ające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:
Wykuppapierów

wtym: warto ściowych,

spłaty rat kredytów i
w tym: pożyczek wrazz

należnym i odsetkami
i dyskontem,

Splaty, o których Kwota Wczesniejsza
odpowiednio

mowa w poz. 5.1 , splata zobowiązań splata zobowiązań zobow iązań wzrostu(+)/spadku(-) spłata zobowiązań ,
emitowanych lub Wydatki bieżące

Wyszczególnienie wynikające Wydatki wymagalnych z lat zaliczanych do tytuł u zaciągniętych po wypłaty z tytulu kwotydlugu wylączo na z limitu
zaciągniętych do

podlegające

wyłącznie z tytu łu zmniejszające dlug x poprzednich, innych dłużnego - kredyt i dniu 1 stycznia 2019 dokonywana w wymagal nych wynikająca z operacji splaty zobowiązań,
r ó wnoweno ś ci kwoty

ustawowemu
zobow iązań już n iż wpoz. 10.7.3x pożyczka x r.x formie wydatku poręczeń i gwarancji niekasowych (m.in. dokonywanaw

ubytku w
wylączeniu z limitu

zaciągniętych x
bieżącego x x umorzenia, różn ice formiewydatków

wykonanych
splaty zobowiązań9)

kursowe) budżetowych
dochodach jednostki

samo rządu

tery torialnego
będącego skutkiem

, wystąpienia

COVID-19x

Lp 10.6 107 10.7. 1 10 7.2 10.72 .1 10./.2 1.1 1073 10.8 10.9 10.10 10.11

2023 400000,00 2787,18 0,00 2787,18 2787,18 2787,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 400000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 400000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 400000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

9) W pozycji należy ująć kwoty wydatków bi eżących , o które zostają pomniejszon e wydatki bieżące budże tu przy wyliczaniu limitu s pła ty zobowiązali okreslonego po prawej stronie n i erówn ości we wzorze , o którym mowa wart. 243 ustawy , na podstawie od rębnych ustaw, bez wydatkó w bieżących na obsługę
dług u . W szczególności należy ująć wydatk i poniesione w celu realizacji zadali zwi ąza nych z przeciwdziałaniem COVID- 19 .

Informacje zawarte w tej części wielo letniej prognozy finansowej. w tym o spełnieniu relacji określonej w art. 243 ustawy zostaną automa tycznie wygenerow ane przez aplikację wskazaną przez Ministra Finansów, o której mowa w § 4 ust. 1, na podstawie danych historycznych oraz prognozowanych przez
jednostkę samorządu terytorialnego . Auto rnatyczne wyliczenia danych na podstawie warto ś ci historycznych i prognozow anych przez jednostkę samorz ądu terytoria lnego dotyczą w szczeqótno śc! także pOZyCJi a.a - a.3.1 i pozycji z sekcji 12.

x _ pozycje oznaczone symbo lem .x" sporządza się na okres prognozy kwoty długu, zgodnie z art. 227 ust. 2 ustawy. Okres ten nie podlega wyd łu żeni u w sytuacji planowania wydatkó w z t ytu łu niewymagalnych poręczeń i gwarancji. W przypadku planowania wydatkó w z tytułu niewymagalnych poręczeń i gwarancji
w okres ie dłuższym niż okres, na który zaciągnięto oraz planuje się z a ci ą g nąć zobowi ąza n i a dłużne , rnrormację o wydatkach z tytułu niewymagalnych poręczeń i gwarancji, wykraczających poza wspomniany okres, na l eży zamieścić w objaśnieniach do wie loletniej prognozy finansowej .

.i\,..-'v r p IJ\ '!~ .." dA~ f

r.

ZbignieWP 1a,czyk

za organ stanowiący Zbig niew M arek Kowalczyk

Kopia z dokumentu podpisanego elektronic znie wygenerowana dnia 2023 .11. 14
Strona 10 z 24



Przedsięwzięcia WPF
załącznik nr 2 do

u chwały nr LX11/64/2023 Rady Powiatu w Ko ńs ki ch

z dnia 2023-11-09

kwoty w zł

Jedno stka
Okres realizacji

L.p. Nazwa i cel odpowiedzialna lub Łączne nakłady
Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027

koordynująca
finans owe

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+ 1.3) 101 693422,21 532 14499,52 28 058981,00 598 08 53,00 1336820,00 2 012000,00

1.a - wydat ki bieżące 16 660726,22 637 1005,53 4 058 729,00 418 853,00 156320,00 12000,00

1.b - wydatki majątkowe 85032695,99 46 843493,99 24000252,00 55 62 000,00 1 180 500,00 2000000,00

Wydatki na programy, proje kty lub zadan ia związane z programami realizowanymi z udziałem środ ków, o których mowa
1.1 w art .5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpn ia 2009.r. o finansa ch publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240 ,z póżn.zm . ) , z 81 17783,00 377006 8,98 515858,00 0,00 180500,00 0,00

tego :

1.1.1 - wydatki bieżące 5 001759,64 263 1592,62 515 858,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1.1
Projekt "Wsparcie na starcie w powiecie koneckim" - wsp arcie osób Powiatowy Urząd Pracy

2020 2023 969900,00 163894 ,36 0,00 0,00 0,00 0,00
młodych na rynku pracy w Końskich

1.1.1.2
Proje kt "Re cepta na pracę" - Wsparcie aktywności zawodowej osób Powiatowy Urząd Pracy

2021 2023 2 360258,00 1 40936 1,45 0,00 0,00 0,00 0,00
powyżej 29 roku życia w Końskich

Projekt: "Opra cowanie i pil otażowe wdrożen ie mechanizmów i planów Powiato we Centrum
1.1.1.3 deinsty1ucjonizacj i usług społecznych" - rozwój usług społecznych w Pomocy Rodzinie w 2022 2023 581720,00 484649,82 0,00 0,00 0,00 0,00

środowisku lokalnym Końs k ich

Proje kt Nr: 2022-I-PL01-KA121-VET-000054972 - Podniesienie jakości
Zespół Szkół

1.1.1.4
szkolnictwa Ponadpodstawowych Nr 2022 2023 249687,00 249350,35 0,00 0,00 0,00 0,00

3 w Końskich

1.1.1.5
Proje kt w ramach grantu : "Cyfrowy Powiat" - moderniz acja

Starostwo Powiat owe 2022 2023 14423,64 14423,64 0,00 0,00 0,00 0,00infrastruktury IT oraz podniesienie poziomu cyberbezpieczeństwa

1.1.1.6
Projekt " Dostępny samorząd - granty" - Podn iesie jakości obs ługi

Starostwo Powiatowe 2022 2023 46080,00 460BO,00 0,00 0,00 0,00 0,00klienta niepełnosprawnego

Proje kt Nr: 2022-1-PL01-KA121-VET-000054967 - podniesienie
Zespół Szkół

1.1.1.7
poziomu kształcenia uczni ów

Ponadpodst awowych w 2022 2023 238931,00 238931,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Stąporkowie

ZESPÓŁ SZKÓŁ

Projekt Nr: 2023 -1-PL01-KA121-VET-000115023 - podniesienie
PONADPODSTAWOWY

1.1.1.8 CH IM. STANISŁAWA 2023 2024 245 542,00 5000 ,00 240542 ,00 0,00 0,00 0,00poziomu kształcenia uczniów
STASZICA W

STĄPORKOWIE

1.1.1.9
Proje kt "e-Geodezja - cyfrowy zasób geodezyjny Województwa

Starostwo Powiatowe 2017 2023 18 450,00 18 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Świętokrzyskiego" -

Projekt grant owy "Cyberbezpieczny Samorząd" - cyfryzacja urzędu w
STAROSTWO

1.1.1.10 POWIATOWE W 2023 2026 15 000,00 0,00 15000,00 0,00 0,00 0,00
tym zwiększenie poziomu bezpieczeństwa informacji

KOŃSKICH

Projekt Nr 2023-1-PL01-KA121-VET-000113738 - podniesienie jakości
ZESPÓŁ SZKÓŁ

1.1.1.11 PONADPODSTAWOWY 2023 2024 261 768,00 1452,00 260316,00 0,00 0,00 0,00
kształcenia zawodowego CH NR 3 W KOŃSKICH

1.1.2 - wydatki majątkowe 3 116023,36 11 38476,36 0,00 0,00 180500,00 0,00

1.1.2.1
':'rojekt "e-Geodezja - cyfrowy zasób geodezyjny Woje wództwa

Starostwo Powiatowe 2017 2023 22 889 50,00 491 903,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Swiętokrzyskiego" -

za organ stanowiący Zbigniew Marek Kowalczyk

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2023.11.14

Strona11 z 24



L.p. Limit 2028
Limit

zobowiązali

1 1059400,00 51 212424,98

1.a 12000,00 7 524 717,62

1 .b 1047400,00 43687707,36

1.1 0,00 4466426.98

1.1 .1 0,00 3 147450.62

1.1.1 .1 0.00 163 894.36

1.1 .1 .2 0,00 1 409 361,45

1.1 .1 .3 0,00 484 649 ,82

1.1 .1.4 0,00 249350,35

1.1 .1 .5 0,00 14 423,64

1.1 .1 .6 0,00 46 080,00

1 .1 .1 .7 0,00 238931.00

1.1 .1.8 0,00 245542,00

1. 1.1 .9 0,00 18450,00

1.1.1 .10 0,00 15000,00

1.1 .1 .11 0,00 261768,00

1.1 .2 0,00 1 318976,36

1.1.2 .1 0,00 491 903,00

za organ stanowiący ZbigniewMarek Kowalczyk

Kopiaz dokumenlu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2023.11.14

SIrona 12 z 24



Jednos tka
Okres realizacji

L.p. Nazwa i cel odpowiedzialna lub
Łączne nakłady

Limit 2023 Limit 2024 Lim it 2025 Limit 2026 Limit 2027finansowe
koordynująca

Od Do

Proje kt: "Opracowanie i pilotażowe wd rożenie mechanizm6w i plan6w Powiatowe Centrum
1.1.2.2 deinsly1ucjonizacji usług społecznych" - rozw6j usług społecznych w Pomocy Rodzinie w 2022 2023 3700 00,00 370000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

środowisku lokalnym Końskich

1.1.2.3
Proje kt w rama ch grantu : "Cyfrowy Powia t" - modernizacja

Starostwo Powiatow e 2022 2023 222 792,36 222792,36 0,00 0,00 0,00 0,00
infrastruktury IT oraz podn iesienie poziomu cyberbezpieczeństwa

1,1.2.4
Projekt "Dostępny samorząd - granty" - Podnie sie j a kości obsług i

Starostwo Powiatowe 2022 2023 537 81,00 53781,00 0,00 0,00 0,00 0,00
klienta niepelnosprawnego

Projekt granto wy "Cyberb ezpieczny Samorząd" - cyfryzacja u rzędu w
STAROSTWO

1,1,2,5 POWIATOWE W 2023 2026 180500,00 0,00 0.00 0,00 180500,00 0,00
tym zwiększenie poziomu bezpieczeństwa informacji

KOŃSKICH

1.2 Wydatk i na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstw a publiczno-prywatnego , z tego : 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne n iż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 93575639,21 49444 430,54 27543 123,00 5 980853,00 1 156 320,00 2 012 000,00

1.3.1 - wydatki bieżące 11658 966,58 3 739412,91 3542871,00 418853,00 156320,00 12000,00

Zarząd Dr6g
1.3.1.1 Zakup soli drogowej 202 2 - 2023 - zimowe utrzymanie dr6g Powiat owych w 2022 2023 317000,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Końsk ich

ZARZĄD DRÓG
1.3.1,2 Zakup soli drogowej 2023 - 2024 - zimowe utrzymanie dr6g POWI ATOWYCH W 2023 2024 360 000,00 180000,00 180 000,00 0,00 0,00 0,00

KOŃSKICH

Zarząd Dr6g
1.3,1.3 Zakup piasku 2022 - 2023 - zimowe utrzymanie dr6g Powiatowych w 2022 2023 223000,00 73000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Końskich

ZARZĄD DRÓG
1,3.1.4 Zakup piasku 2023 - 2024 - zimowe utrzymanie d6g POWIATOWYCH W 2023 2024 330000 ,00 150 000,00 180000,00 0,00 0,00 0,00

KOŃSK ICH

Zarząd Dr6g
1,3.1.5 Odśn ieżanie dr6g - zakup usług 2022 - 2023 - zimowe utrzymanie dr6g Powiatowych w 2022 2023 777 000,00 417000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Końskich

Zarząd Dr6g
1.3.1.6 Odśnieżanie dr6g - zakup usług 2023 - 2024 - zimowe utrzymanie dr6g Powiatowych w 2023 2024 1 550000,00 450000,00 1 100000,00 0,00 0,00 0,00

Końskich

1.3.1.7 Nieodplatna pomo c prawna - świadczen ie usług pomocy prawnej Starostwo Powiatowe 2015 2025 2 018 898,94 198 000,00 222 493,00 227610,00 0,00 0,00

1,3.1.8
Certyfikacja i utrzymanie Systemu Zarządzania Jakością- audyty

Staros two Powiatowe 2022 2024 45000,00 15 000,00 10000,00 0,00 0,00 0,00
zewnętrzne oraz utrzymanie SZJ -

1.3.1,9 Zalesienia grun t6w rolnych - Wypłata ekwiwalent6w Starostwo Powiatowe 2016 2023 1 493 197,00 93000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.1.10 Rejestracja sprzętu pływającego - - zakup dokum ent6w rejestracyjnych Starostwo Powiatowe 2020 2025 13300,00 2000,00 3600,00 362 3,00 0,00 0,00

1.3.1.11
Druki komunikacyjne (2022-2024) - wyko nywanie zadań z zak resu

Starostwo Powiatowe 2022 2024 1 700 000,00 850000,00 850 000,00 0,00 0,00 0,00
rejestracji pojazd 6w

1.3.1.12
Zak up tabli c rejestracyjnych (2022-2 024) - wykonywanie zadań z Starostwo Powiatowe 2022 2024 500000,00 250 000.00 250000,00 0,00 0,00 0,00
zakresu rejestracji pojazd ów

1.3.1.13
Holowan ie i parkowan ie pojazd6w (2022-2024) - realizacja zada ń z Starostwo Powiatowe 2022 2024 260 000,00 130000,00 130000,00 0,00 0,00 0,00
zak resu bezpieczeństwa drogowego

1.3.1.14
Organ izacja publicznego transportu zbiorowego - przywracanie

Starostwo Powiato we 2021 2025 1073 642,00 585972,91 424458,00 3 300.00 0,00 0,00
lokalnych połączeń autobusowych

za organ stanowiący Zbigniew Marek Kowalczyk

Kopia z dokumentu podpisanegoelektronicznie wygenerowana dnia 2023.11.14
Strona 13 z 24



L.p. Limit 202 8
Limit

zobowiązań

1.1 .2 .2 0,00 370000,00

1,1 .2 .3 0,00 222792 ,36

1.1. 2 .4 0,00 53781,00

1.1.2 .5 0,00 180 500,00

1.2 0,00 0,00

1 .2, 1 0,00 0,00

1.2,2 0,00 0,00

1.3 1059400 ,00 46 745 998 ,00

1.3 ,1 12000,00 4377 267,00

1.3 .1 .1 0,00 0,00

1.3 .1.2 0.00 360000,00

1.3.1 .3 0,00 0,00

1.3.1.4 0,00 330000.00

1 .3 .1 .5 0,00 0,00

1.3 .1.6 0,00 1 550 000,00

1.3 .1.7 0,00 461983,00

1.3.1 .8 0,00 25000,00

1.3 .1 .9 0,00 0,00

1.3 .1.10 0,00 9 223,00

1 .3 .1. 11 0,00 0.00

1.3 .1.12 0,00 500000,00

1.3 .1 .13 0.00 0,00

1 ,3 .1.14 0,00 422 213,00

za organ s t a nowi ący Zbigniew Ma rek Kowalczyk

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2023 .11.14

Strona 14 z 24



Jedno stka
Okres realizacji

L.p. Nazwa i cel odpowiedzialna lub Łączne nakłady
Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027

koordynująca
finan sowe

Od Do

Umowy z zawodowymi rodzinami zastępczymi - realizacja zadań z Powiatowe Centrum
1.3.1.15

zakresu pieczy zastępczej
Pomocy Rodzinie w 2022 2026 30 752,00 6952 ,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Końskich

Trwałość projektu - środki na utrzyman ie mieszkania chroni onego -
Powiatowe Centrum

1.3.1.16 Pomocy Rodzini e w 2023 2028 67 000,00 7000,00 12 000,00 12000,00 12000,00 12 000,00realizac ja zadań z zakresu pieczy zastępczej- pomoc wychowankom
Końskich

Trwałośc projektu "Termomodernizacja budynków Domu Pomocy
Dom Pomocy

1.3.1.17
Społecznej w Końsk ich" -

Społecznej "CICHY 2020 2025 125000,00 25000,00 25 000,00 25000 ,00 0,00 0,00
ZAKĄTEK" w Końskich

Program kompleksowego wsparcia dla rodzin "Za życiem" - Specjalny Ośrodek

1.3.1.18 wieloaspektowa i kompleksowa pomoc niepełnosprawnemu dziecku w Szkolno - Wychowawczy 2022 2026 594 998,99 12988 8,00 144 320,00 144 320,00 144320,00 0,00
okresie od O roku życia do rozpoczęcia nauki w szkole w Baryczy

1.3.1.19
Holowanie i parkowanie pojazdów - art .130a Prawo o ruchu drogowym

Starostw o Powiatowe 2020 2023 166177,65 26600,00 0,00 0,00 0,00 0,00-
STAROSTWO

1.3.1.20 Projek t grantowy "Cyfrowy Powiat" - utrzym anie trwałości projektu POWIATOWE W 2023 2025 6000,00 0,00 300 0,00 3 000,00 0,00 0,00
KOŃSKICH

Opracowanie projektów gleboznawczej klasyfik acji grunt ów dla działek
STAROSTWO

1.3.1.21 POWIATOWE W 2023 2024 8000,00 0,00 8 000,00 0,00 0,00 0,00nr 28 , 622, 537, 572, 882 - realizac ja zadań ustawowych
KOŃSKICH

1.3.2 - wydatki majątkowe 81 916672,63 457 050 17,63 24000252,00 55 62000,00 1 000 000,00 2000 000,00

1.3.2.1
Projekt "e-Geodezja cyfrowy zasób geodezyjny WOjewództwa

Starostwo Powiatowe 2017 2024 90 50,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Swiętokrzyskiego" - wydat ki niekwalifikowalne poza proje ktem

1.3.2.2
Przebudowa budyn ku biurowego - poprawa warunków pracy

Staro stwo Powiatowe 2007 2027 2723945,00 130000,00 0,00 0,00 1 000 000,00 1500 000,00pracowni ków starostwa i obsługi petent ów

1.3.2.3
Rozbud owa Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w

Starostwo Powiato we 2017 2028 1671950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 500000,00Baryczy -

Termomodernizacja dwóch budynk ów Zespołu Szkół

1.3.2.4 Ponadp odstawowywch nr 3 w Końskich - poprawa efektywności Starostwo Powiatowe 2020 2025 229525,00 0,00 0,00 200000,00 0,00 0,00
energetycznej w budynkach szkolnych

Poprawa układu komunikacyjnego na terenie powia tu obejmująca Zarząd Dróg
1.3.2.5 drogi : Nr 0422T, 0440T, 0438T, 0395T, 0478T, ul. Młyńska w Końskich Powiato wych w 2019 2023 1564 0 218,00 14 765895,00 0,00 0,00 0,00 0,00

na dł.14,407 km - poprawwa bezpieczeństwa na drogach Końskich

Budowa drogi powiatowej Nr 0433T Giełzów-Bernów-Kurzacze - Zarząd Dróg
1.3.2.6

Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego (PŁ-II)
Powiatowych w 2021 2023 2 006659,00 1 977 139,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Końskich

Przebud owa drogi powiatowej Nr 0415T Mlotkowice-Cieklińsko na dł. Zarząd Dróg
1.3.2.7 ok. 2,7 km i drogi powiatowej Nr 0478T Fałków-Rudzisko na dł.ok . 1 ,4 Powiatowych w 2022 2023 33 41 756,00 334 1 756,00 0,00 0,00 0,00 0,00

km - Poprawa bezpieczeństwa na drogach (PŁ - III) Końskich

Przebudowa drogi powiatowej Nr 0421T Końskie-Bedlno na dł. ok 1,9
Zarząd Dróg

1.3.2.8
km - poprawa bezpieczeństwa na drogach (PŁ - III)

Powiatowych w 2022 2023 1 513 316,00 1 5133 16,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Końskich

Przebud owa drogi powiatowej Nr 0425T Końskie-Proćwin-Nałęczów- Zarząd Dróg
1.3.2.9 gr.woj.świętokrzysk iego (Sęd ów) na dł. 3270 mb (RFRD) - Poprawa Powiatowych w 2021 2023 6925 186,00 6 829000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

bezpieczeństwa ruchu drogowego Końskich

Rozbudowa drogi powiat owej Nr 1482T Końskie-Wąsosz-Czarna na dł.
Zarząd Dróg

1.3.2.10 Powiatowych w 2022 2023 135 300,00 135 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ok. 950 mb - poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego

Końskich

za organ stanowiący Zbigniew Marek Kowalczyk

Kopiaz dokumentu podpisanego elektroniczniewygenerowana dnia 2023.11.14
Strona 15 z 24



L.p. Limil2028
Lim il

zobowiązań

1.3 .1. 15 0,00 0,00

1.3 .1 .16 12000,00 67000,00

1.3.1 .17 0,00 75 000,00

1.3.1 .1 8 0,00 562848,00

1.3 .1.19 0,00 0,00

1.3 .1 .20 0,00 6000,00

1 .3 .1 .21 0,00 8 000,00

1.3 .2 1 047 400,00 42 368 731,00

1.3 .2 .1 0,00 1 000,00

1.3 .2.2 0,00 2630000,00

1.3 .2 .3 1 047400,00 1547400,00

1 .3. 2 .4 0,00 200000,00

1 .3 .2.5 0,00 0,00

1.3 .2 .6 0,00 0,00

1.3 .2 .7 0,00 0,00

1.3 .2 .8 0,00 0,00

1.3 .2.9 0,00 0,00

1.3.2 .10 0,00 0,00

za organ stanowiący ZbigniewMarek Kowalczyk

Kopia z dokumenlu podpisanegoelekironicznie wygenerowana dnia 2023.11.14

SIrona 16 z 24



Jednostka
Okres realizacji

L.p. Nazwa i cel odpowiedzialna lub
Łączne nakłady

Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027
koordynująca

finansowe

Od Do

Rozbudowa drogi powiatowej Nr 1469T Smyków-Adamów w tym:
Zarząd Dróg

1.3.2.11
dokumentacj na dł. ok.3,320 km oraz rozbudowa drogi na dl. ok.1 km w

Powiatowych w 2022 2024 2526195 ,00 426195,00 2100000,00 0,00 0.00 0,00ramach RFPŁ:PIS 6 (roboty budowlane) - poprawa bezpieczeństwa
Końskich

ruchu drogowego

Rozbudowa drogi powiatowej Nr 1462T Końskie-Wąsosz-Czarna Zarząd Dróg
1.3.2.12 (ul.Browarna w Konskich) na dł.ok.1200 mb - poprawa bezpieczeństwa Powiatowych w 2022 2024 189420,00 0,00 189420,00 0,00 0,00 0,00

na drogach Końskich

Budowa drogi powiatowej Nr 0413T Młotkowice-Cis-Zychy-Podlesie-
Zarząd Dróg

1.3.2.13
poprawa bezpieczeństwa komunikacyjnego

Powiatowych w 2022 2024 4669446 ,00 0,00 4544446,00 0,00 0,00 0,00
Końskich

Przebudowa drogi powiatowej Nr 0414T Radoszyce-Jacentów w km Zarząd Dróg
1.3.2.14 3+774 - 4+741 na dl. 967 mb. - Poprawa bezpieczeństwa ruchu Powiatowych w 2022 2023 749050,00 749050,00 0,00 0,00 0,00 0,00

drogowego Końskich

Rozbudowa drogi powiatowej Nr 0469T Grzymalków- Gliniany Las- Zarząd Dróg
1.3.2.15 Smyków w km 3+473 do km 5+946 - 2,475 km. Etap I: od km 3+473 do Powiatowych w 2020 2024 2605359,00 1 851319,00 617106,00 0,00 0,00 0,00

km 4+360 - poprawa bezpieczeństwa na drogach Końskich

Rozbudowa drogi powiatowej Nr 0469T Grzymałków-Gliniany Las- Zarząd Dróg
1.3.2.16 Smyków w km 3+473 do km 5+946 - 2,475 km. Epat II: od km 4+360 Powiatowych w 2020 2024 3079101 ,00 2206625,00 735542,00 0.00 0,00 0,00

do km 5+260 - Poprawa bezpieczeństwa na drogach Końskich

Przebudowa drogi powiatowej Nr 0401 T ul. Konecka w Radoszycach
Zarząd Dróg

1.3.2.17
na długości 424 mb - Poprawa bezpieczeństwa ruchu drogowego

Powiatowych w 2022 2023 1262390,00 1262390,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Końskich

Przebudowa drogi powiatowej Nr 0401 T Stąporków - Smyków -
Zarząd Dróg

Radoszyce - Wloszczowa w km 41+976 - 42+966 na dl. 990 mb
1.3.2.16

(odc.1), w km 42+966 - 43+956 na dl. 990 mb (odc.2) i w km 43+956-
Powiatowych w 2022 2023 2586115,00 2586115,00 0,00 0,00 0,00 0,00

44+946 na dl. 990mb(odc.3) - poprawa bezpueczeństwa drogowego
Końskich

Rozbudowa i przebudowa drogi powiatowej Nr 040n (1442T)
Stąporków-Smyków-Radoszyce-Slupia-Włoszczowa, w tym Zarząd Dróg

1.3.2.19 przedbudowa dwóch odcinków drogi pow. Nr 1442T oraz rozbudowa Powiatowych w 2019 2027 8790847 ,00 162000,00 4320000,00 4080000,00 0.00 0,00
drogi pow. Nr 040n w ramach RFPŁ:PIS 6 - poprawa bezpieczeństwa Końskich

na drogach

Przebudowa przejścia dla pieszych w km 0+106 w ciągu drogi
Zarząd Dróg

1.3.2.20
powiatowej ul.Polna w Końskich - Poprawa bezpieczeństwa pieszych

Powiatowych w 2021 2024 35361,00 0,00 33393,00 0,00 0,00 0.00
Końskich

Przebudowa przejścia dla pieszych w km 0+154 w ciągu drogi Zarząd Dróg
1.3.2.21

powiatowej ul.Polna w Końskich - Poprawa bezpieczeństwa pieszych
Powiatowych w 2021 2024 35455,00 0,00 33487,00 0.00 0,00 0,00

Końskich

Przebudowa przejścia dla pieszych w km 0+303 wraz z przebudową Zarząd Dróg
1.3.2.22 dojazdów i dojść dla pieszych w ciągu drogi powiatowej ul.Sportowa w Powiatowych w 2021 2024 329943,00 0,00 327975,00 0,00 0,00 0.00

Końskich - Poprawa bezpieczeństwa pieszych Końskich

Przebudowa przejścia dla pieszych w km 0+460 w ciągu drogi Zarząd Dróg
1.3.2.23 powiatowej Nr 042n ul. Gimnazjalna w Końskich - Poprawa Powiatowych w 2021 2024 33819,00 0,00 31851,00 0,00 0.00 0,00

bezpieczeństwa pieszych Końskich

Budowa przejścia dla pieszych w km 5+500 wraz z wykonaniem Zarząd Dróg
1.3.2.24 dwustronnego dojścia dla pieszych w ciągu drogi powiatowej nr 0421T Powiatowych w 2021 2024 295663.00 0.00 284593.00 0.00 0 .0 0 0,00

w m.Bedlenko - Poprawa bezpieczeństwa pieszych Końskich

Przebudowa przejścia dla pieszych w km 1+820 w ciągu drogi Zarząd Dróg
1.3.2.25 powiatowej Nr 0417T w m.Nowy Dziebałtów - Poprawa Powiatowych w 2021 2024 73319,00 0,00 68399,00 0,00 0,00 0,00

bezpieczeństwa pieszych Końskich

za organ stanowiący Zbigniew Marek Kowalczyk

Kopiaz dokumentu podpisanegoelektronicznie wygenerowana dnia2023.11.14
Strona17 z 24



L.p. Limil 2D28
Limit

zobowiązań

1. 3 .2 .11 0,00 2 100 000,00

1 .3.2 .1 2 0,00 0,00

1.3.2.13 0,00 4544446,00

1.3 .2 .14 0,00 749050,00

1.3 .2 .15 0,00 2468425,00

1.3 .2 .16 0,00 2942167 ,00

1. 3.2 .17 0,00 , 262390,00

1.3 .2 .18 0,00 2 586 115,00

1.3 .2.1 9 0,00 8562000,00

1.3 .2 .20 0,00 33 393,00

1.3.2 .2 1 0,00 33 487,00

1.3 .2 .2 2 0,00 327975,00

1.3.2 .23 0,00 31 851,00

1.3 .2 .24 0,00 284 593.00

1.3.2 .25 0,00 68399,00

za organ stanowiący Zbigniew Mar ek Kowalczyk

Kopiaz dokumenlu podpisanegoelekironicznie wygenerowanadnia2023.11.14

Strona 18 z 24



Jednostka
Okres realizacj i

L.p. Nazwa i cel odpowiedzialna lub
Łączne nakłady

Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027
koordynująca

finansowe

Od Do

Przebud owa przejścia dla pieszych w km 0+520 w ciągu drogi Zarząd Dróg
1.3.2.26 powiatowej Nr 040n ul.Rynek w m. Radoszyce - Poprawa Powiatowych w 2021 2024 36857,00 0,00 34889,00 0,00 0,00 0,00

bezpieczeństwa pieszych Końskich

Przebudowa przejścia dla pieszych w km 1+330 w ciągu drogi Zarząd Dróg
1.3.2.27 powiatowej Nr 040n ul. Częstochowska w m. Radoszyce - Poprawa Powiatowych w 2021 2024 37069,00 0,00 35 101,00 0,00 0,00 0,00

bezpieczeństwa pieszych Końskich

Przebudowa przejścia dla pieszych w km 0+420 w ciągu drogi Zarząd Dróg
1.3,2 .28 powiatowej Nr 0414T ul.Kościuszki w m, Radoszyce - Poprawa Powiatowych w 2021 2024 35 991,00 0,00 34023,00 0,00 0,00 0,00

bezpieczeństwa pieszych Końsk ich

Przebudowa przejścia dla pieszych w km 0+450 w ciągu drogi Zarząd Dróg
1.3.2.29 powia towej Nr 0414T ul.Kościuszki w m. Radoszyce - Poprawa Powiatowy ch w 2021 2024 387 42,00 0,00 36774 ,00 0,00 0,00 0,00

bezpieczeństwa pieszych Końskich

Przebudowa przejścia dla pieszych w km 6+700 w ciąg u drogi
Zarząd Dróg

1.3.2.30 powiatowej Nr 0396T w m. Mnin - Poprawa bezpieczeństwa pieszych
Powiatowych w 2021 2024 93 304,00 0,00 87 769,00 0,00 0,00 0,00

Końskich

Przebudowa przejścia dla pieszych w km 16+240 w ciąg u drogi Zarząd Dróg
1.3.2.31 powiatowej Nr 040n w m. Królewiec - Poprawa bezpieczeństwa Powiatowych w 2021 2024 45861,00 0,00 4094 1,00 0,00 0,00 0,00

pieszych Końskich

Budowa strażn icy Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej Komenda Powiatowa
1.3.2.32 w Końskich - stworzenie warunków sprzyjających realizacji Państwowej Straży 2022 2025 8443917,63 776791 7,63 0,00 0,00 0,00 0,00

ustawowych zadań Pożarnej w Końskich

Odtworzenie dachów na dwóch zabytkowych budynkach Domu DOM POMOC Y
1.3.2.33 Pomocy Społecznej w Końskich - roboty konserwatorkie i budowlane SPOŁECZNEJ "CICHY 2023 2025 900000,00 0,00 18000,00 882 000,00 0,00 0,00

przy zabytku - RPOZ ZAKĄTEK"

Przebudowa przejścia dla pieszych w km 0+120 wraz z przebudową ZARZĄD DRÓG
1.3.2.34 dojazdów i dojść dla pieszych w ciągu drogi powiatowej ul. Sportowa w POWIATOWYCH W 2023 2024 396592,00 0,00 396 592,00 0,00 0,00 0,00

Końsk ich - poprawa bezpieczeństwa pieszych KOŃSKICH

Przebudo wa przejścia dla pieszych w km 0+437 wraz z przebudową ZARZĄD DRÓG
1.3.2.35 dojazdów i dojśc dla pieszych w ciąg u drogi powiatowej ul. Sportowa w POWIATOWYCH W 2023 2024 249 770,00 0,00 249 770,00 0,00 0,00 0,00

Końs k ich - poprawa bezpieczeństwa pieszych KOŃSK ICH

Przebudowa drogi powiatowej Nr 143n Ruda Maleniecka-Jcentów na
ZARZĄD DRÓG

1.3.2.37
dł. ok . 1 km oraz przebudowa drog i powiatowej Nr 1498T Wąsosz-

POWIATOWYCH W 2023 2024 3928400 ,00 0,00 3 928 400,00 0,00 0,00 0,00
Czermno na dl. ok.2,5 km (PŁ VI) - Poprawa bezpieczeństwa ruchu

KOŃSKICH
drogowego

Przebudowa drogi powiatowej nr 1442T Stąporków - Smyków - ZARZĄD DRÓG
1.3.2.38 Radoszyce na odcinku Stąporków - Przyłog i o dł.ok . 3 km. - wykonanie POWIATOWYCH W 2023 2025 400000,00 0,00 0,00 400000,00 0,00 0,00

dokum entacj i projektowej dla inwestycji KOŃSKICH

Rewitalizacja zabytkowego parku przy Domu Pomocy Społecznej
DOM POMOCY

SPOŁECZNEJ "ETOLA"
1.3.2.39 "Etola" w Rudzie Pilczyckiej - prace konserwatorskie i odtworze niowe

W RUDZIE 2023 2024 782 900,00 0,00 782 900,00 0,00 0,00 0,00
przy zabytku - RPOZ

PILCZYCKIEJ

Przebudowa drogi powiatowej Nr 1488T Miedzierza-Matyniów-Przyłogi ZARZĄD DRÓG
1.3.2.40 w km 0+852 - 1+823 na dlg. 971 mb - RFRD - poprawa POWIATOWYCH W 2023 2024 1 184530,00 0,00 1 184 530,00 0,00 0,00 0,00

bezp ieczeństwa kom unikacyjnego KOŃSK ICH

Przebudowa drogi powiatowej Nr 1384T Górniki-Klucko-Grzymalków w ZARZĄD DRÓG
1.3.2.41 km 0+025 - 0+850 na dlg. 825 mb - RFRD - poprawa bezpieczeństwa POWIATOWYCH W 2023 2024 1 0494 36,00 0,00 1 049436,00 0,00 0,00 0,00

komunikacyjnego KOŃSKICH

Przebudowa drogi powiatowej Nr 1445T Mnin-Pijanów w km 2+790 - ZARZĄD DRÓG
1.3.2.42 3+780 na dlg. 990 mb - RFRD - poprawa bezpieczeństwa POWIATOWYCH W 2023 2024 1 658738,00 0,00 1 6587 38,00 0.00 0,00 0,00

komunikacyjnego KOŃSKICH

za organ stanowiący ZbigniewMarek Kowalczyk.
Kopia z dokumentu podpisanegoelektronicznie wygenerowana dnia 2023.11.14

Strona 19 z 24



L.p. Limit 2028
Limit

zobowiąza ń

1.3 .2 .26 0.00 34889.00

1 .3 .2 .27 0,00 35101 ,00

1.3.2.28 0,00 34023,00

1.3 .2 .29 0,00 36 774,00

1.3.2 .30 0,00 87 769,00

1 .3.2.3 1 0,00 40 941,00

1.3. 2.32 0,00 0.00

1 .3 .2 .33 0,00 900000,00

1.3 .2. 34 0,00 396592,00

1.3 .2 .35 0,00 249770,00

1.3.2.37 0,00 3928 400,00

1.3 .2 .3 8 0,00 400000,00

1.3 .2 .39 0,00 782900,00

1 .3 .2.40 0,00 1 184 530,00

1.3 .2 .4 1 0,00 1049436,00

1.3 .2 .42 0,00 1 658 738,00

za organ s ta nowiący ZbigniewMarekKowalczyk

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 202 3.11.14

Strona 20 z 24



Jednostka
Okres realizacji

Łączne nakłady
L.p. Nazwa i cel odpowiedzialna lub finansowe Limit 2023 Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027

koordynująca

Od Do

Przebudowa drogi powiatowej Nr 1442T Stąporków - Smyków- ZARZĄD DRÓG
1.3.2.43 Radoszyce w km 2+960 - 3+950 na d/g.990 mb -RFRD - poprawa POWIATOWYCH W 2023 2024 1 176177,00 0,00 1 1761 77,00 0,00 0,00 0,00

bezpieczeństwa drogowego KOŃSKIC H

za organ Slanowiący Zbigniew Marek Kowalczyk

Kopia z dokumentupodpisanego elekironicznie wygenerowanadnia 2023.11.14
Strona21 z 24



L.p. Limit 2028
Limit

zobowiązań

1.3.2.43 0,00 1 176177,00

fJ

PRZ.EWO[lNIC~\GY RADY

Zb;gnielf)valczyk

za organ stanowiący Zbigniew Marek Kowalczyk

Kopia z dokumentu podpisanego elekIronicznie wygenerowana dnia 2023.11 .14
Strona 22 z 24



165580 188,90 zł.

182 083 886,88 zł.

16 503 697 ,98 zł.

16903 697 , 98 zł .

Objaśnienia do uchwaly/zarządzenia nr LXIJ/64/2023 Rady Powiatu w Końskich z dnia 2023-11-09

Załącznik nr 3

do uchwały LXII/64/2023

Rady Powiatu w Końskich

z dnia 9 listopada 2023 r.

Objaśnienia

1. Zmiany planowanych kwot dochodów i wydatków.

Dokonuje się zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej polegających na zmianie planowanych kwot dochodów

i wydatków budżetu, wyniku budżetu oraz przychodów.

W 2023 roku zmiany dotyczą glównie:

I . zwiększenia dochodów z tytułu dotacji i środków na cele bieżące o kwotę 426 657 zł.,

2. zwiększenia wydatków bieżących o kwotę 426 657 zł.

W roku 2024 zmiany dotyczą glównie:

I. zwiększenia dochodów majątkowych o kwotę l 307 855 zł. , w tym z tytułu:

a) uzyskania dofinansowania na realizację czterech zadań w zakresie przebudowy dróg powiatowych z

Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg - 3 548214 zł. ,

b) zmniejszenia planowanej kwoty pomocy finansowej z Gminy Radoszyce o 883 9 I 9 zł. na budowę drogi

powiatowej Nr 04 I 3T Młotkowice-Cis-Zychy-Podlesie,

c) zmniejszenie dochodów o kwotę I 356440 zł. tj. środki z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg na budowę

i przebudowę przejść dla pieszych, w związku z zaplanowaniem ich w formie przychodów,

2. zwiększenia wydatków majątkowych o kwotę 5 068 88 I zł.. z przeznaczeniem na realizację zadań, o których

mowa w pkt I. lit a) uzasadnienia.

3. zmiana źródeł finansowania przyjętego do realizacji zadania pn. budowa drogi powiatowej Nr 0413T

Młotkowice-Cis-Zychy-Podlesie,polegająca na zmniejszeniu środków pochodzących z pomocy finansowej o

kwotę 883 9 I9 zł. tj. do wysokości I 140000 zł. , a zwiększenie środków własnych budżetu powiatu o kwotę

883 9 I9 zł. tj . do wysokości 2 907 838 zł . , przy założeniu aktualnego dofinansowani ze środków Rządowego

Funduszu Rozwoju Dróg w wysokości 496 608 zł.

W wyniku wprowadzonych zmian , dochody i wydatki, wynik budżetu oraz przychody wynoszą:

I) dla 2023 roku:

- dochody budżetu:

- wydatki budżetu:

- deficyt budżetu:

- przychody budżetu:

za organ stanowiący Zbigniew Marek Kowalczyk

Kopia z dokumentu podpisanego elektronicznie wygenerowana dnia 2023.11.14

Strona 23 z 24



- różnica między dochodami a wydatkami bieżącymi stanowi wartość ujemną i wynosi : - 5 716018,60 zł.

2) dla 2024 roku :

- dochody budżetu:

- wydatki budżetu :

- deficyt budżetu:

- przychody budżetu:

134421897,77zł.

140 369 568 ,00 zł.

5947670,23 zł.

6347670,23 zł.

2. Wykaz przedsięwzięćdo WPF

1. Wprowadza się cztery nowe przedsięwzięcia do realizacji tj.:

a) przebudowa drogi powiatowej Nr 1488T Miedzierza-Matyniów-Przyłogiw km 0+852 - 1+823 na długości

971 mb o łącznej wartości I 184 530 zł. ,

b) przebudowa drogi powiatowej Nr 1384T G órniki-Klucko-Grzymalk ów w km 0+025 - 0+850 na długości

825 mb o łącznej wartości I 049436 zł.,

c) przebudowa drogi powiatowej Nr 1445T Mnin-Pijanów w km 2+790 - 3+780 na długości 990 mb o

łącznej wartości 1 658738 zl.,

d) przebudowa drogi powiatowej Nr 1442T Stapork ów - Smyków - Radoszyce w km 2+960 - 3+950 na

długości 990 mb o łącznej wartości l 176 177 zł.

2. Dokonuje się zmiany planowanych limitów wydatków na niżej wymienione przedsięwzięcia tj.:

a) organizacja publicznego transportu zbiorowego - zwiększa się planowane nakłady na rok 2024 i 2025

między innymi w związku z planowanym złożeniem wniosku o dofinansowanie ze środków Funduszu

rozwoju przewozów autobusowych o charakterze użyteczności publicznej, w łącznej kwocie 424 958zł.

Zbignie

za organ stanowiący Zbigniew Marek Kowalczyk

Kopia z dokumentu podpisanego elekironicznie wygenerowana dnia 2023.11.14

Strona 24 z 24


